Return to [Atkinson Papers](#)

Title F.N. 430 "EXTANTA" OF THE MANOR OF SCRIVEN
Date 1302
Source Atkinson Papers, Harrogate Library

This copy of an inquest into the "extenta" of Scriven in 1302 is among the Slingsby papers, compartment B12, bundle II, provisionally numbered 6. It is, perhaps, the earliest account in any detail which we have of Scriven and its inhabitants, and presents a very curious picture.

And also an "Analysis" at the End. 29.9.1946

Inquisition concerning Scriven etc.

Ex bundello Exactric de Anno vicesimo octavo Edwardi Prima No. 44

"Extanta Acrarum et Aenementorum que fuerunt domini Edmundi nup Comitis Cornubie defunct fact apud Knaresburgh ni Cond Ebor die Lune in Crastino circuncisionis Domini anno Regni Regis Edwardi xxix f sacramentium Nichi Briorum Witt de Mydelthorpe Roberti.....Roberti Burgh Thome Turpyn Witt Le Clerk de Screvyn Johis de Bouey Heur de Hull et Walteri le Porter. Qui dicunt quod dictus Edmundus die quo obijt tenuit de.....duorum feodorum Milit et dicunt quod in deo Castio sunt domus plures etc-

Skrevyn

Item dicunt quod apud Skrevyn xx acr terre in dominico prec: acr xij summa xx. Item sunt ibi liberi tenentes sub scripti quorn quidam tenent plus et quidam minus et reddunt redditum suum ad festi Pasche floriSkrevyn qui tenet ij car acr p homag et sectam ad Cur de Knaresburgh de septiman

"in tres septimanas et ix acre dimid terre reddend inde iij s vi d (3s. 6d) Johes Pael et Riccus Atte Townsende qui tenent duo tofta et duas bovas tres et reddunt ----- yemale et dimid acre terre ad semen quadragesimale et valet ille are 6d ----- ij s (6s) et fabrabunt (fafeabignt) per duos dies tempore falcacois. Et valet illa falcacis vj d (6d) et metent per quator dies in autumpus Et valet illa messis iij d (4d) ob et facient dicta opera ad cibum ----- toftum iij (3) acre terre reddit iij s (3s) Beatrice

de Coppegrave que tenet unid croftum et
duas bovate tres reddit iij s vj d (3s. 6d) et valery
opa sua duo iiij temporibus anni xiiij
Mictus Hardy, qui tenet unu croftum et
duas bovatas tre et reddit ij d
knytht qui tenet j. Bovatum terre et reddi
vj s cuius opa valent iij G Wittus de
Skakelthorp qui fenit j. Mess et j. Bovata
tre et reddit vj cuius opa valent ij d
G Wittus Aufrey qui tenet j. Toftum et
duas bovatas Are et reddit xij d cuius
opa valent j. Toftu et quatuor acra
terre et reddit if s Wittus fil Clementis
et Beatrice Monte qui tenent ij bovatas terre
et reddunt xij d Robertus le Porter et Wittis
Le Pelter qui tenent j. Croftum et reddunt xij d
Robertus fil Roberti qui tenet j. Mess: if crofta
Vj acr tre reddit x viij d
De Skrevyn Wittus de La Grene Wittus de Goldes-
burgh Walterus Wither Riccus Attetunesend et
Ramus le Pelter qui tenet x bovatas terre que
fuerunt Ricci fil Ade de Skrevyn et reddunt
vj s quorum opa valent xix d ob Ricus le Porter
Ramus le Pelter qui tenent xij acr dimit
terre que fuerunt Ricardi fil. Clementis et
reddunt ad festum Saniti Mictis j. Librum
piperis prec xij d de Witto Brenhand Elena
la plastrere et Adam Dioneys qui tenent
j. message et duas bovat terre qui fuerunt
Laurend fil Laurend: et reddunt in commum
lj s quorum opa valent -----
---- qui tenet j. Acr terre et reddit xij d De
Beatricia que fuit uxor Ricardi de
Cersegrave que tenet ij acr. Terre et reddit
ij s Summa lxix s vd ob q. Item sunt ibi
bondi subscripti qui reddunt reddit suum
ad termines subscripes viz d. Walterus fil.
----- et quatuor bovatas terre et
reddit xvij et debet ad Natale Domini
ij gallos et vj gallinas et vat viij d et die
Casel. iiij ova et valent if d et cariabit
contra Natale Dnni xvj carectatas busee
et valet cariag: xvj d summe xx s -----
Walteri qui tenet j. toftum et ij bovat terra

et reddit ix s viij d cuius alia servicia valent
per annum xiiij d Robertus Lewis qui tenet j.
toftes et if bovat terre et reddit ix s cuius
servicia preter reddit vat per annid xiiij
Riccus fil Ade Crotelf qui tenet j. toftum
et ij bovas terre et reddit ix s cuius
servicia preter red ----- Wittus
Symelkorp qui tenet j. toftum ij bovata acr
reddit ix s cuius servicia preter reddit
valent per annid xiiij d Wittus de Eboraco
qui tenet j. toftum et vj bovata terra reddit
ix s cuius servicia preter reddit valent per annum
xiiij d Alicia Bustard que tenet j. toftum
iiij bovat tre ----- cuius servicia preter
reddet valent per annid xiiij d Simon de Sudd
qui tenet j. toftum ij bovat terre red ix s j d
cuius servicia preter reddit valent per annum
xiiij d Adam fil. Rogeri qui tenet j. toftum
ij bovatæ terre reddit ix s viij d cuius servicia
preter reddit valent xiiij d Galtruo ----- qui
tenet ----- ij bovate terre reddit ix s vj d
cuius servicia preter reddit valent per annum xij
Robertus de Wringeton qui tenet vnu toftum
et ij bovate terre et reddit ix s cuius servicia
preter reddit valent xiiij d Alicia que finit uxor
Raddi del Hull que tenet j. toftum et ij bovate
terre et reddit ix s cuius servicia preter reddit
valent xiiij d Robertus Bolton qui tenet j. toftum
et if bovate terre et reddit ix s cuius servicia
preter reddit valent xiiij d Riccus Attewater
tantum tenet et tantum reddit et facit
quantum dictus Robertus Adam -----
Riccus fil: Walteri Rogerus Spratt (?) -----
et Johes fil Osberti quiltum eorum tantum
tenet et tantum reddit et facit quantum
dictus Robertus de Bolton. Bernardus de
Plumpton qui tenet j. toftum et ij bovates
terre et reddit ix s vj d cuius servicia preter
reddit valent xiiij d Riccus Le Mareschall
qui tenet medietatem m. tofti et j. bovate
terre reddit vj s viij d pro omnibus
serviciis. Robertus Silverman tantum tenet
et tantum reddit et facit quantum dictus
Riccus.

Summa reddit et serviciorum per deorz
bondor x l xvij s j d (£10. 18s. 1d)
item sunt ibi de reddit Cotariorum ad volunt
atem Domini tenencium ad termines
per deos xvij s vj d (18s. 6d) Item dicti bondi dant
ad tallag at testum sancti Mictis
xxxij s iij d (33s. 4d)
Summa lj s ix (£51(?). 9d)
Summa Summari de Skrevyn xvj li xix s (£19. 19s)
Vf d ob g

Decunt etiam predicti juratores quod Dominus
Edwardus Rex Anglie consanguinen.
eiusdem Edmundi est heres eiusdem propinguior
et est plene etatis. In cuius reddit
Testimonium predicti Jurat hinc Inquisitor
Sigilla sua apposuerunt.